Total Sistema 240.000,00 240.000,00

Proveniente de : CORONAVIRUS (COVID-19) - SAPS. ATENÇÃO BÁSICA. PORTARIA 361.
Local/Data/Assinaturas

MANHUACU, 11 de março de 2021

No livro caixa desta repartição fica debitado ao atual tesoureiro a quantia supra de R$ 240.000,00 ( duzentos e quarenta  mil  reais  )